Р Е Ш Е Н И Е

1 марта 2022 года  №68/2-5

с.Кармаскалы

О предложении кандидатур для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,  территориальная

избирательная комиссия муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан решила:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов

участковых комиссий муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан (список прилагается).

2.Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для

зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

3.Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии    Ахмерову З.А.

Председатель  комиссии

                З.А. Ахмерова

Секретарь     комиссии

               Г.Г.Гимранова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҠЫРМЫҪҠАЛЫ РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение к решению

Территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Кармаскалинский район

Республики Башкортостан

от 1 марта 2022года №68/2-5

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Наименование

субъекта выдвижения

Очередность

назначения,

указанная

политическо

й партией

(при

наличии)

Группа

УИК/№

УИК

1.  Бадретдинова

Гузель

Хазинуровна

10.06.1989 Совет сельского

поселения

Кармаскалинский

сельсовет

муниципального

района

Кармаскалинский

район Республики

Башкортостан

- 2286-

2289

2.  Биктимирова

Айгуль

Ахатовна

10.08.1987 Совет сельского

поселения

Новокиешкинский

сельсовет

муниципального

района

Кармаскалинский

район Республики

Башкортостан

- 2301-

2302

3.  Харрасова

Светлана

Анатольевна

05.10.1973 Совет сельского

поселения

Кабаковский

сельсовет

муниципального

района

Кармаскалинский

район Республики

Башкортостан

- 2274-

2275

4.  Михеева Мария

Александровна

27.10.1991 Совет сельского

поселения

Бузовьязовский

сельсовет

муниципального

района

Кармаскалинский

район Республики

Башкортостан

- 2271

5.  Тимербулатова

Регина

Альбертовна

25.08.1991 Совет сельского

поселения

Ефремкинский

сельсовет

муниципального

района

Кармаскалинский

район Республики

Башкортостан

- 2273

6.  Кузьмина

Надежда

Сергеевна

14.08.1991 Совет сельского

поселения

Ефремкинский

сельсовет

муниципального

района

Кармаскалинский

район Республики

Башкортостан

- 2273

7.  Макарова

Наталья

Робертовна

09.12.1995 Совет сельского

поселения

Кабаковский

сельсовет

муниципального

района

Кармаскалинский

район Республики

Башкортостан

- 2277

8.  Нигматуллина

Эльвира

Рашитовна

28.06.1971 Совет сельского

поселения

Камышлинский

сельсовет

муниципального

района

Кармаскалинский

район Республики

Башкортостан

- 2279

9.  Султанмуратов

а Чулпан

Ягфаровна

08.01.1975 Собрание избирателей

по месту работы

- 2284

10.  Самикова Лена

Разилевна

24.06.1999 Собрание избирателей

по месту работы

- 2284

11.  Гайнуллина

Райля Наилевна

15.09.1964 Совет сельского

поселения

- 2284

Карламанский

сельсовет

муниципального

района

Кармаскалинский

район Республики

Башкортостан

12.  Гирфанова

Фируза

Рашитовна

12.10.1965 Собрание избирателей

по месту работы

- 2284

13.  Уметбаева

Раушания

Камиловна

28.05.1967 Совет сельского

поселения

Кармаскалинский

сельсовет

муниципального

района

Кармаскалинский

район Республики

Башкортостан

- 2290

14.  Каримова

Венера

Мударисовна

21.09.1975 Совет сельского

поселения

Новокиешкинский

сельсовет

муниципального

района

Кармаскалинский

район Республики

Башкортостан

- 2295

15.  Сайфутдинова

Линара

Рустемовна

08.04.2002 Совет сельского

поселения

Савалеевский

сельсовет

муниципального

района

Кармаскалинский

район Республики

Башкортостан

- 2303

16.  Ахметова

Аниса

Сайфулловна

05.10.1969 Совет сельского

поселения

Старобабичевский

сельсовет

муниципального

района

Кармаскалинский

район Республики

Башкортостан

- 2311

17.  Асабина Алёна

Петровна

18.04.2001 Совет сельского

поселения

Шаймуратовский

сельсовет

муниципального

района

- 2315

Кармаскалинский

район Республики

Башкортостан

18.  Салимова

Флиза

Рашитовна

28.06.1968 Совет сельского

поселения

Шаймуратовский

сельсовет

муниципального

района

Кармаскалинский

район Республики

Башкортостан

- 2316